[image: image1.png]

Совет депутатов ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2020 года                                                                                               № 12
Об утверждении состава постоянных
комиссий Совета депутатов
Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

      В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
       РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №11 от 27.10.2015 года признать утратившим силу.
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                              Поляков А.С.

                                                                                                                              Утвержден

                                                                                                 Решением Совета депутатов

                                                                                       Хохловского сельского поселения

                                                                                                              Смоленского района

                                                                                                              Смоленской области

                                                                                                              от 28.10.2020 г. №12
                                           СОСТАВ
         ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

         ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

1) Иванина Ольга Николаевна
2) Кучукова Светлана Александровна
3) Уткина Анастасия Николаевна
4) Фролов Сергей Анатольевич
2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению, экологии, по жилищным вопросам, транспорту и связи:

1) Шамшина Надежда Анатольевна
2) Куценко Игорь Николаевич
3) Новиков Юрий Александрович
4) Дектярев Сергей Викторович